

---

# ApS SPKR 4 NR. 3364

**CVR-nr.: 15279745**

Bellisvej 12B  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2025**

---

**Innokentijis Krutikovs**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ApS SPKR 4 NR. 3364  
Bellisvej 12B  
2720 Vanløse  
e-mailadresse: oleanton@hotmail.com  
CVR-nr.: 15279745  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomme.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Årsrapporten er sluttet med et regnskabsmæssigt overskud på kr. 541.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		67.606	143.277
Vareforbrug		-53.021	-81.368
Andre eksterne omkostninger		-1.436	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>13.149</b>	<b>61.909</b>
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-4.345	-4.345
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>8.804</b>	<b>57.564</b>
Andre finansielle indtægter		658	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.768	-33.336
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>694</b>	<b>24.228</b>
Skat af årets resultat	3	-153	-5.331
<b>Årets resultat</b>		<b>541</b>	<b>18.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		541	18.897
<b>I alt</b>		<b>541</b>	<b>18.897</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		631.138	635.483
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>631.138</b>	<b>635.483</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>631.138</b>	<b>635.483</b>
Udskudte skatteaktiver		28.677	27.721
Andre tilgodehavender		0	40.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.677</b>	<b>67.721</b>
Likvide beholdninger		10.927	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>39.604</b>	<b>67.721</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>670.742</b>	<b>703.204</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-124.454	-124.995
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>546</b>	<b>5</b>
Gæld til realkreditinstitutter		127.195	142.236
Deposita		0	20.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5</b>	<b>127.195</b>	<b>162.236</b>
Gæld til realkreditinstitutter		15.024	14.471
Skyldig selskabsskat		1.109	6.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		526.868	520.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>543.001</b>	<b>540.963</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>670.196</b>	<b>703.199</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>670.742</b>	<b>703.204</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ejendomme	4.345	4.345
	4.345	4.345

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	25.621
Andre finansielle omkostninger	8.768	7.715
	8.768	33.336

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.109	6.144
Ændring af udskudt skat	-956	-813
	<u>153</u>	<u>5.331</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	.
Kostpris primo	761.488	
Tilgang	0	
Afgang	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>761.488</b>	
Opskrivninger primo	0	
Årets opskrivning	0	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivning primo	-126.005	
Årets afskrivning	-4.345	
Tilbageførsel ved afgang	0	
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>130.350</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>631.138</b>	

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gæld til realkreditinstitutter	142.219	156.707
Deposita	0	20.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-15.024	-14.471
	127.195	162.236
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	61.341	98.776

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

I en af selskabets ejendomme bogført til kr. 99.457 er tinglyst livsvarig opholds- og brugsret for en af ejendommens tidligere ejere og dennes livsarvinger mod et årligt vederlag på kr. 2.200 eller mindst et vederlag svarende til ejendomsskatten.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pant på kr. 325.000 i selskabets grunde og bygninger, med en bogført værdi på kr. 423.466.

Til sikkerhed for samejeoverenskomst er tinglyst byrde på nom. kr. 40.000 i selskabets grunde og bygninger, med en bogført værdi på kr. 423.466.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0